[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 26 марта 2020 года № 20
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

 Палехского муниципального района Кузнецовой Татьяны Федоровны
В соответствии со ст. 40 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), ст. 26 Устава Палехского муниципального района, рассмотрев заявление депутата Совета Палехского муниципального района Кузнецовой Т.Ф.,
Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия депутата Совета Палехского муниципального района Кузнецовой Т.Ф. с 01 марта 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
Председатель Совета
Палехского муниципального района

Т.В.Богданова